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Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynków Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu”. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust.1 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych udziela wyjaśnień na zapytania oraz dokonuje zmiany treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla punktu w taryfie BW-5. 
Wykonawca wyjaśnia, że informacja ta jest konieczna do prawidłowego wyliczenia opłaty 
stałej dla grup taryfowych od W-5 (o mocy powyżej 110kWh/h), którą oblicza się zgodnie ze 
wzorem: moc umowna x liczba godzin w okresie trwania umowy x stawka opłaty 
dystrybucyjnej stałej według taryfy OSD. 
Wykonawca prosi także o modyfikację formularza cenowego w tym zakresie, tak by 
uwzględniał podział na grupy taryfowe. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmodyfikował załącznik nr Załącznik 1a do SWZ - Zestawienie cenowe, 
zamieszczając stosowne dane. 
 
Pytanie nr 2: 
Wykonawca prosi o wskazanie obszaru taryfowego do jakiego należą wskazane w 
postępowaniu punkty poboru gazu. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z punktem 12 Rozdziału II – Opis przedmiotu zamówienia, punkty poboru gazu 
należą do zabrzańskiego obszaru taryfowego.  
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